

ЗАТВЕРЖЕНО  
 Назва Міністерства фінансів України  
 28.01.2022 № 57  
 (у разі коли назва Міністерства фінансів України  
 28.12.2019 № 1118)

Затверджено у сумі **5 980 062** грн.  
 П'ять мільйонів дев'ятсот тисяч шістьсот двадцять двоє гривень 00 копійок

Почальник підрозділу освіти Павлоградської міської ради

Підпис: *А. Дем'яненко* (підпис) **Павло ДЕМ'ЯНЕНКО**

місце: **11 січня 2021 р.**



**КОШТОРИС**

на 2021 рік

**43326090 Коштовна установа "Центр обслуговування закладів освіти" Павлоградської міської ради**

(код за ЄДРПОУ та міжбанківським банківським кодом)

м. Павлоград, Дніпропетровської обл.

(назва установа/назва закладу/об'єкта)

Вид бюджету **МІСЦЕВИЙ**

код та назва класифікації видатків та кредитування бюджету **05 Соціальна пільга освіти і науки**

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації

видатків та кредитування місцевих бюджетів) **0611010 "Надання дошкільної освіти" (ЗЛО № 53)**

Найменування	Код	Усього на рік		грн) РАЗОМ
		Звичайний фонд	Спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
<b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>	<b>x</b>	<b>5 573 982,00</b>	<b>406 080,00</b>	<b>5 980 062,00</b>
Надходження зрахуноків місцевого фонду бюджету	x	5 573 982,00	x	5 573 982,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі надійшли від плати за місцем, що надійшли від місцевих бюджетів	x	x	406 080,00	406 080,00
Спеціальні доходи (субсидії на підтримку)	25015000	x	406 080,00	406 080,00
Цілі на виконання, що належать до бюджетних установ згідно з їх спеціальним призначенням	15010100	x	406 080,00	406 080,00
Плати за ордену майна бюджетних установ, що здійснюють надання до Залу України. Про ордену державного та міжнародного майна	25010300	x	0,00	0,00
Інші доходи за винятком надійшли від місцевих бюджетів	25020000	x	0,00	0,00
(принадлежить до підгрупи)				
Інші надходження з інших фондів		x	0,00	0,00
Інші доходи (надійшли від місцевих бюджетів)		x	0,00	0,00
Фінансування бюджетів та інших державних установ з інших державних установ		x	0,00	0,00
Порядок надійшли до бюджету (надійшли від місцевих бюджетів)		x	**	**
<b>ВИДАТКИ ТА НАДАВАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>	<b>x</b>	<b>5 573 982,00</b>	<b>406 080,00</b>	<b>5 980 062,00</b>
<b>Початні видатки</b>	<b>2101</b>	<b>5 573 982,00</b>	<b>406 080,00</b>	<b>5 980 062,00</b>
<b>Оплата праці і зарплати на зарплату платі</b>	<b>2102</b>	<b>4 431 121,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 431 121,00</b>
Оплата праці	2101	3 632 066,00	0,00	3 632 066,00
Допоміжні платежі	2101	3 632 066,00	0,00	3 632 066,00
Плати за матеріальні ресурси/услугами	2102	0,00	0,00	0,00
Субсидії місцевим	2101	0,00	0,00	0,00
Надання на оплату праці	2102	799 055,00	0,00	799 055,00
Допоміжні платежі (платі)	2101	1 136 129,00	406 080,00	1 542 209,00
Продукти, товари, об'єкти - с/господар	2210	72 337,00	0,00	72 337,00
Матеріали та обладнання матеріали	2230	9 741,00	0,00	9 741,00
Продукти закупівлі	2230	318 220,00	406 080,00	724 300,00
Оплата послуг (згідно з умовами)	2240	86 287,00	0,00	86 287,00
Відатки на управління	2250	729,00	0,00	729,00
Відатки на зовнішні зв'язки з управлінням	2260	0,00	0,00	0,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2270	644 125,00	0,00	644 125,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2271	363 191,00	0,00	363 191,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2272	66 035,00	0,00	66 035,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2273	202 098,00	0,00	202 098,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2274	0,00	0,00	0,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2275	12 801,00	0,00	12 801,00
Оплата спеціальних послуг та інших видів	2276	0,00	0,00	0,00



**Розрахунок до кошторису на 2021 рік**  
**КПКВК МБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»**  
**ЗДО № 53 "Гвоздичка"**

<b>КПКВ 2111 «Заробітна плата»</b>					3 632 066,00	грн.
Згідно з додатком					3 632 066,00	грн.
<b>Код 2120 «Нарахування на оплату праці»(22%)</b>					799 055,00	грн.
3 632 066,00	ФЗП *	22 %			799 055,00	грн.
<b>КПКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»</b>					72 337,00	грн.
<b>Товари для забезпечення індивідуального захисту для запобігання поширенню COVID-19</b>					1 900,00	грн.
в т. ч.					1 900,00	грн.
Рушники бумажні (1х2).						
					<b>21 620,00</b>	<b>грн.</b>
<b>Миючі засоби</b>						
в т. ч.						
Правильний порошок (2,4 кг):	58,0	шт. *	120,00	грн.	6 960,00	грн.
Миючий засіб для посуду (0,5л.):	198,0	шт. *	25,00	грн.	4 950,00	грн.
Засіб для миття посуду (0,5л.):	50,0	шт. *	16,50	грн.	825,00	грн.
Мило господарське:	168,0	шт.	9,20	грн.	1 545,60	грн.
Відбілювач хімічний:	10,0	шт.	28,00	грн.	280,00	грн.
Мило рідке дитяче (0,5л.):	198,0	шт. *	30,10	грн.	5 959,80	грн.
Мило господарське рідке (1л)	44,0	шт. *	25,00	грн.	1 100,00	грн.
					<b>1 710,00</b>	<b>грн.</b>
<b>Господарські товари</b>						
в т. ч.						
Світлодіодні лампи:	21	шт.	28,00	грн.	588,00	грн.
Шкробок металевий:	30	шт.	10,00	грн.	300,00	грн.
Губки кухонні:	38	шт.	20,00	грн.	760,00	грн.
Рушники паперові (1х2):	3	уп.	25,00	грн.	62,50	грн.
Дитячі ліжечка двоповерхові					39 857,00	грн.
Обладнання для мед. пункту (припис Держспоживслужки)					1 500,00	грн.
					<b>5 750,00</b>	<b>грн.</b>
<b>0,2% Охорона праці</b>						
в т. ч.						
Придбання засобів захисту органів дихання (припис)					1 000,00	грн.
Придбання побитвенарь (припис)					3 250,00	грн.
Придбання електроінструменту (припис)					1 500,00	грн.
<b>КПКВ 2220 «Медикаменти та перев'язувальні матеріали»</b>					9 741,00	грн.
<b>Придбання медикаментів</b>					1 392,00	грн.
(згідно переліку лікарських засобів для надання невідкладної медичної допомоги)						
Дезінфікуючі засоби (3 таблеток на групу)					4 349,00	грн.
<b>Товари для забезпечення індивідуального захисту для запобігання поширенню COVID-19</b>					4 000,00	грн.
Антисептичний засіб 5л.					4 000,00	грн.

<b>КЕКВ 2230 «Продукти харчування»</b>								318 220,00	грн.
<b>КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»</b>								86 287,00	грн.
Всього по сайам на Інтернет								1 920,00	грн.
Класна оцінка								900,00	грн.
Оплата комісії банку за безготівкове обслуговування								2 196,00	грн.
								<b>18 850,00</b>	<b>грн.</b>
<b>Інші послуги:</b>									
<b>в т.ч.</b>								12 000,00	грн.
Повірка лічильників тепла								1 000,00	грн.
Послуги модемного зв'язку (теплові лічильники)								1 050,00	грн.
Повірки манометрів, термометрів								1 000,00	грн.
Технічне обслуговування вентиляторів								3 150,00	грн.
Технічне обслуговування лічильників тепла при запуску опалення								700,00	грн.
Виведення системи НАССР									
								<b>59 277,00</b>	<b>грн.</b>
<b>Охорона праці</b>									
<b>в т.ч.</b>								2 000,00	грн.
Повірка контору заземлення (усі заклади)								49 900,00	грн.
Ремонт евакуаційних виходів (ДНЗ 53,60,65) (принис)								1 437,00	грн.
Перезарядка вогнетасників (асі ДНЗ)	332	шт.	*	100	грн.			600,00	грн.
Повірка діелектричних рукавиць, бот, інструментів	40	зак.	*	300	грн.			2 370,00	грн.
Іспит пожежних кранів	92	шт.	*	200	грн.	*	2		
Лабораторні дослідження води:									
а) перед початком навчального року	20	зак.	*	300	грн.			300,00	грн.
б) перед початком роботи оздоровчих таборів	20	зак.	*	300	грн.			300,00	грн.
Обробка постільної білизни	20	зак.	*	920	грн.			920,00	грн.
Лабораторна атестація робочих місць кухні	20	зак.	*	1450	грн.			1 450,00	грн.
								<b>3 144,00</b>	<b>грн.</b>
<b>«Оплата інших комунальних послуг»</b>								2 220,00	грн.
Проведення дератизації								924,00	грн.
Проведення дезінсекції									
								<b>729,00</b>	<b>грн.</b>
<b>КЕКВ 2250 «Витрати на відвідування»</b>									
Розрахунки проводились згідно графіків підвищення кваліфікації.									
Сума добових згідно постанови КМУ від 2 лютого 2011 р. № 98 - 60,00 грн.									
<b>КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг енергоносіїв»</b>								644 125,00	грн.
КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання»								363 191,00	грн.
КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання і водовідведення»								66 035,00	грн.
КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»								202 098,00	грн.
КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»								12 801,00	грн.
Вивезення побутового сміття								4 800,00	грн.
Вивезення негабаритних відходів								8 001,00	грн.
<b>КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»</b>								4 690,00	грн.

Навчання відповідальних за пожежну безпеку	460,00
Навчання з охорони праці	1 380,00
Навчання відповідальних за електрогосподарство (за приписом Держпраці м.Дніпро)	690,00
Навчання з цивільного захисту (за приписом)	700,00
Навчання відповідальних за теплогосподарство	460,00
Санітарно-гігієнічне навчання	1 000,00

**КФКВ 2800 - Інші податки видатки** 6 132,00

Відрахування коштів професійній організації	2 757,00
Ліцензування медичної діяльності (лабораторні дослідження в мекабінетях)	3 975,00

Всього: 5 573 982,00 грн.

Директор КУ "ЦОЗО"



Марина ПОЛЬСЬКА

Головний бухгалтер КУ "ЦОЗО"

Світлана ОСТРЕЦОВА

**Бюджетний запит на 2021 рік**  
**КПКВК МБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»**  
**ЗДО № 53 "Гвоздичка"**

<b>КЕКВ 2111 «Заробітна плата»</b>				3 632 066,00	грн.
Згідно з додатком				3 632 066,00	грн.
<b>Код 2120 «Нарахування на оплату праці»(22%)</b>				799 055,00	грн.
3 632 066,00	09П *	22 %		799 055,00	грн.
<b>КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»</b>				79 273,80	грн.
Товари для забезпечення індивідуального захисту для запобігання поширенню COVID-19				1 900,00	грн.
в т. ч.				1 900,00	грн.
Рушники бумажні (1х2)				26 936,80	грн.
<b>Миючі засоби</b>					
в т. ч.					
	79,0	шт *	120,00 грн.	9 480,00	грн.
Пральний порошок (2,4 кг) :				6 925,00	грн.
	277,0	шт. *	25,00 грн.	6 925,00	грн.
Миючий засіб для посуду (0,5л.):				924,00	грн.
	56,0	шт. *	16,50 грн.	924,00	грн.
Засіб для чищення посуду (0,5л.):				1 545,60	грн.
	168,0	шт.	9,20 грн.	1 545,60	грн.
Мило господарське:				280,00	грн.
	10,0	шт.	28,00 грн.	280,00	грн.
Відбілювач бісневий:				6 682,20	грн.
	222,0	шт. *	30,10 грн.	6 682,20	грн.
Мило рідке дитяче (0,5л.):				1 100,00	грн.
	44,0	шт. *	25,00 грн.	1 100,00	грн.
Мило господарське рідке (1л)				1 961,50	грн.
<b>Господарські товари</b>					
в т. ч.					
	30	шт.	28,00 грн.	839,00	грн.
Світлодіодні лампи:				300,00	грн.
	30	шт.	10,00 грн.	300,00	грн.
Шкребок металевий				760,00	грн.
	38	шт.	20,00 грн.	760,00	грн.
Губки кухонні				62,50	грн.
	3	уп.	25,00 грн.	62,50	грн.
Рушники паперові (1х2)				41 225,00	грн.
Дитячі ліжечка двоповерхові				1 500,00	грн.
Обладнання для мед. пункту (притис Держспоживсвідки)				5 750,00	грн.
<b>0,2% Охорона праці</b>					
в т. ч.					
Придбання засобів захисту органів дихання (тришє)				1 000,00	грн.
Придбання пожежінвентаря (притис)				3 250,00	грн.
Придбання електроінструменту (притис)				1 500,00	грн.
<b>КЕКВ 2220 «Медикаменти та перев'язувальні матеріали»</b>				9 741,00	грн.
Придбання медикаментів				1 392,00	грн.
(згідно переліку лікарських засобів для надання невідкладної медичної допомоги)				4 349,00	грн.
Дезинфікуючі засоби (3 таблеток на групу)				4 000,00	грн.
Товари для забезпечення індивідуального захисту для запобігання поширенню COVID-19				4 000,00	грн.
Антисептичний засіб 5л.				4 000,00	грн.

**КЕКВ 2230 «Продукти харчування»** 318 230,00 грн.

**КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»** 93 782,00 грн.

Всього по садам на Інтернет 1 920,00 грн.  
Класна оцінка 900,00 грн.

Оплата комісії банку за безготівкове обслуговування 2 196,00 грн.

**Інші послуги:**  
в т.ч. 26 350,00 грн.  
Повірка лічильників тепла 12 000,00 грн.  
Послуги модемного зв'язку (теплові лічильники) 1 000,00 грн.  
Повірка манометрів, термометрів 1 000,00 грн.  
Технічне обслуговування венткалів 3 150,00 грн.  
Технічне обслуговування лічильників тепла при запуску опалення 7 500,00 грн.  
Сан. обрізка дерев 700,00 грн.  
Вирощування систему НАССР 59 277,00 грн.

**Охорона праці**  
в т.ч. 2 000,00 грн.  
Повірка контуру заземлення (усі заклади) 49 900,00 грн.  
Ремонт евакуаційних виходів (ДНЗ 53,60,65) (притис) 1 437,00 грн.  
Перезарядка вогнегасників (всі ДПЗ) 40 шт. \* 300 грн. 600,00 грн.  
Повірка діелектричних рукавичок, бат. інструментів 92 шт. \* 200 грн. \* 2 2 370,00 грн.  
Іспит пожежних кранів 20 шт. \* 300 грн. 300,00 грн.  
Лабораторні дослідження води:  
а) перед початком навчального року 20 зак. \* 300 грн. 300,00 грн.  
б) перед початком роботи оздоровчих таборів 20 зак. \* 920 грн. 920,00 грн.  
Обробка постільної білизни 20 зак. \* 1450 грн. 1 450,00 грн.  
Лабораторна атестація робочих місць кухні 20 зак. \* 1450 грн. 1 450,00 грн.

«Оплата інших комунальних послуг» 3 144,00 грн.  
Проведення дератизації 2 220,00 грн.  
Проведення дезінсекції 924,00 грн.

**КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження»** 769,00 грн.

Розрахунки проводились згідно графіків підвищення кваліфікації.  
Сума добрих згідно постанови КМУ від 2 лютого 2011 р. № 98 - 60,00 грн.

**КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг енергоносіїв»** 644 125,00 грн.

**КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання»** 363 191,00 грн.

**КЕКВ 2272 «Оплата водопостачання і водовідведення»** 66 035,00 грн.

**КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії»** 202 098,00 грн.

**КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг»** 12 801,00 грн.  
Вивезення побутового сміття 4 800,00 грн.  
Вивезення негабаритних відходів 8 001,00 грн.

**КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку»** 4 690,00 грн.

Навчання відповідальних за пожежну безпеку	460,00
Навчання з охорони праці	1 380,00
Навчання відповідальних за електрогосподарство(за приписом Держпраці м.Дніпро)	690,00
Навчання з цивільного захисту (за приписом)	700,00
Навчання відповідальних за теплогосподарство	160,00
Санітарно-гігієнічне навчання	1 000,00

**РЕКВІЗ 2800 «Інші податки і збори»** 7 128,00

Відрахування коштів профспілкової організації	3 153,00
Ліцензування медичної діяльності (лабораторні дослідження в мекабінетах)	3 975,00

**Всього:** 5 588 854,30 грн.

Директор КУ "ЦОЗО"



*Handwritten signature of Marina Poleska*

Марина ПОЛЬСЬКА

Головний бухгалтер КУ "ЦОЗО"

*Handwritten signature of Svitlana Ostretsa*

Світлана ОСТРЕЦЬ